

درمانیفت بیبی

DL Baby

DERMALIFT
Laboratoires Dermatologiques

شامپو بچه

ویژگی ها:

- شوینده بسیار ملایم جهت مصرف روزانه
- مرطوب کننده و نرم کننده مو و پوست سر کودکان
- بدون ایجاد اشک و سوزش هنگام شستشو
- فاقد کلیه مواد مضر و ناسازگار با پوست و موی کودکان
- حاوی روغن اینکا اینچی و جودوسر

روش مصرف:

میزان کافی از شامپو بچه درمالیفت را روی کف دست ریخته و بر روی موها و پوست سر کودک خود مالیده و به آرامی ماساژ دهید. سپس با آب ولرم آبکشی نمایید. این شامپو را میتوانی جهت مصرف روزانه کودک خود استفاده نمایی.



Inca Inchi Oil
Oat Oil
Calendula Extract
Guar

مراقبت از پوست و موی کودکان یکی از مهمترین نکاتی است که باید به آن توجه خاص نمود. کودکان و نوزادان دارای پوستی نازک تر و حساس تر نسبت به افراد بالغ می باشند. پوست کودکان فاکتورهای مرطوب کننده طبیعی کمتری داشته و نیاز به مراقبت بیشتری دارد لذا لازم است با حفظ لایه های پوست و پیشگیری از ورود مواد آلرژن و آسیب رسان، باز ابتلا به التهابات پوستی کودکان جلوگیری نمود. بهترین روش برای انجام دادن این کار مراقبت و استفاده از محصولات مناسب و سازگار با پوست لطیف کودکان می باشد.

شرکت کیمیا فارمد گیتی گستر به عنوان واحد پیشرو در محصولات تخصصی پوست و مو پس از سالها تحقیق و کسب تجربه در زمینه فرمولاسیون های پیشرفته و با همکاری کمپانی های معتبر اروپایی موفق به تولید محصولات تخصصی کودکان و نوزادان گردیده است. **شامپو بچه** درمالیفت، مناسب برای پوست لطیف، موهای نازک و بدون چربی و چشمان حساس کودکان فرموله شده است. این محصول دارای شوینده ملایم، مواد نرم کننده و مرطوب کننده جهت رطوبت پوست کودکان پس از هر بار شستشو می باشد.

Inca Inchi Oil

این روغن از گیاهان بومی جنگلهای پرو تهیه گردیده که حاوی درصد بالایی از امگا ۳، ۶، ۹ و مواد مغذی می باشد. روغن اینکا اینچی دارای خواص متعددی از جمله کمک به بهبود زخم ها، التهابات و کاهش قرمزی و خشکی پوست می باشد.

Oat Oil

جو دو سر حاوی پلی ساکاریدها و چربی های مفید مشابه پوست بوده و با ایجاد یک لایه محافظتی باعث حفظ و نگهداری رطوبت در سطح پوست گردیده، شالایی و طراوت پوست کودکان را بهبود میبخشد و همچنین التهابات و حساسیت های پوستی را کاهش میدهد.

Calendula Extract

فلاونوئیدهای موجود در عصاره کالاندولا باعث بهبود التهابات ناشی از ادرار یا آفتاب سوختگی شده و دارای خواص آنتی باکتریال و تسکین دهنده پوست حساس کودکان است.

Guar

ژل گوار از دانه های گیاه گوار تهیه میشود این ماده دارای خواص نرم کنندگی بسیار خوبی میباشد و به کاهش اثرات التهاب و قرمزی پوست در اثر استفاده از شوینده ها کمک بسیاری مینماید و به سیستم دفاعی طبیعی پوست کمک نموده و از کاهش چربی پوست در اثر شستشو جلوگیری مینماید.